
2013.01.02. 17:20 C:\temp\kozlony\x\082.doc 1/2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 

82/2012.(XII. 17.) 
önkormányzati rendelete 

 
a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről,  

a hulladékok szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló  
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 
23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 5. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„d) idegen beszállítás: a kijelölt hulladéklerakó-helyre nem a rendeletben nevesített 
közszolgáltató által végzett beszállítás függetlenül a beszállított hulladék keletkezési 
helyétől.” 
 

2. § 

 
A R. 5. §-a a következő j.) és k.) pontokkal egészül ki: 
 
„j) lakossági beszállítás: Kaposvár közigazgatási területéről a rendeletben nevesített  
közszolgáltató által lakosságtól összegyűjtött hulladék” 
 
 „k) közületi beszállítás: Kaposvár közigazgatási területéről a rendeletben nevesített  
közszolgáltató által intézményektől, gazdálkodó szervezetektől összegyűjtött hulladék”   
 

3. § 

 

A R. 30. § (1)-(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) A szemétszállítás és ártalmatlanítási szolgáltatás lakossági díját a regisztrált űrméretű 
típusedény és a gyűjtési gyakoriságon alapuló ürítési díjas elszámolással kell megállapítani. 
 

Edény űrméret Ürítési díj (Ft/ürítés) 
    35 liter  97.- 
    50 liter  140.- 
    60 liter  168.- 
    70 liter  196.- 
    80 liter  224.- 
    90 liter  252.- 
  110 liter  307.- 
  120 liter  335.- 
  240 liter  671.- 



2013.01.02. 17:20 C:\temp\kozlony\x\082.doc 2/2 

 

  360 liter  1.006.- 
  770 liter  2.153.- 
1.100 liter   3.075.- 

 
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 
(2)  Gazdálkodó szervezetek, intézmények a szemétszállítás és ártalmatlanítás díját a hulladék 
mennyisége alapján meghatározott, szerződött edénytérfogat és gyűjtési gyakoriságon alapuló 
ürítési díjas elszámolással kell megállapítani. 
 

Edény űrméret Ürítési díj (Ft/ürítés) 
    35 liter  190.- 
    50 liter  271.- 
    60 liter  325.- 
    70 liter  346.- 
  110 liter  455.- 
  120 liter  497.- 
  240 liter  989.- 
  360 liter  1.485.- 
  770 liter  3.115.- 
1.100 liter  4.359.- 

 
   A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 

4. § 
 
 

Ez a rendelet 2012. december 30-án lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2012. december 13. 
 
 
 
 Szita Károly  dr. Kéki Zoltán 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 

 
 
 

 


